

Hovedgaden 34  
Rønde

Brunbjergvej 3  
Risskov

Østeralle 8  
Ebeltoft

**JGØ INVEST ApS**

**C/O Advokat Jesper Ganzhorn Ørskov  
Mariane Thomsens Gade 1C, 8. 1  
8000 Aarhus C**

**ÅRSRAPPORT  
2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 25/6 2024

---

Jesper Ganzhorn Ørskov  
dirigent

Medlem af:

**Allinial** GLOBAL®  
An association of legally independent firms

**CVR-nr. 27 06 69 17**

**RGD** REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

JGØ INVEST ApS  
C/O Advokat Jesper Ganzhorn Ørskov  
Mariane Thomsens Gade 1C, 8. 1  
8000 Aarhus C

CVR-nr: 27 06 69 17  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jesper Ganzhorn Ørskov

**Revisor**

Kovsted & Skovgård  
Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Brunbjergvej 3  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at investere i fast ejendom, herunder opføre, køb, udleje og videresælge fast ejendom samt investere i værdipapirer, herunder aktier og obligationer samt investere i selskaber, der investerer i fast ejendom, herunder opfører, køber, udlejer og videresælger fast ejendom samt selskaber, der investerer i værdipapirer, herunder aktier og obligationer.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. 47.767 hvilket anses som værende tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>-35.061</b>	<b>-36.124</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-35.061</b>	<b>-36.124</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-15.546
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser	88.042	107.593
Andre finansielle indtægter	85.257	55.298
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.215
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-41.563	-49.414
Andre finansielle omkostninger	-59.761	-58.545
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>36.914</b>	<b>4.477</b>
Skat af årets resultat	10.853	28.967
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>47.767</b>	<b>33.444</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	88.042	548.878
Overført resultat	-40.275	-515.434
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>47.767</b>	<b>33.444</b>

## Balance 31. december

### AKTIVER

Note	2023	2022
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Kapitalandele i kapitalinteresser	801.920	713.878
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	690.000	890.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	1	1
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>1.491.921</b>	<b>1.603.879</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>1.491.921</b>	<b>1.603.879</b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	101.193
Andre tilgodehavender	50.181	50.181
Udskudt skatteaktiv	10.846	49.306
<b>Tilgodehavender</b>	<b>61.027</b>	<b>200.680</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.329.565	994.307
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>1.329.565</b>	<b>994.307</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>0</b>	<b>119.180</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>1.390.592</b>	<b>1.314.167</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>2.882.513</b>	<b>2.918.046</b>

**Balance 31. december**  
**PASSIVER**

Note	2023	2022
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	636.920	548.878
Overført resultat	-296.435	-256.160
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>466.485</b>	<b>418.718</b>
Kreditinstitutter	12.213	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.000	22.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	977.157	1.036.787
Selskabsskat	0	90.871
Anden gæld	1.404.658	1.349.670
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.416.028</b>	<b>2.499.328</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>2.416.028</b>	<b>2.499.328</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>2.882.513</b>	<b>2.918.046</b>

- 1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Virksomhedskapital primo	126.000	126.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>126.000</b>	<b>126.000</b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	548.878	0
Årets bevægelse, resultatdisponering	88.042	548.878
<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo</b>	<b>636.920</b>	<b>548.878</b>
Overført resultat, primo	-256.160	259.274
Årets resultat	-40.275	-515.434
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>-296.435</b>	<b>-256.160</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>466.485</b>	<b>418.718</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38</b>		
<b>Værdi ultimo indregnet i balancen</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.329.564	994.307
	<hr/>	<hr/>
	<b>1.329.564</b>	<b>994.307</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	85.257	32.367
	<hr/>	<hr/>
	<b>85.257</b>	<b>32.367</b>
	<hr/>	<hr/>

### 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabet Horsensgade 5 ApS' engagement med Nordea, har selskabet afgivet en selvskyldnerkautionserklæring for datterselskabets driftskredit samt aftale om rente- og valutaswap. Saldo på driftskredit udgør tkr. 801 og markedsværdi på rente- og valutaswap udgør tkr. -14.253.

Kautionen har en samlet maksimal ramme på tkr. 34.300.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jesper Ganzhorn Ørskov

### Direktør

På vegne af: JGØ Invest ApS

Serienummer: 872354bb-0610-4858-a119-00a3c319bb09

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-25 12:45:29 UTC



## René Ferrer Ruiz

KOVSTED & SKOVGÅRD REVISION & RÅDGIVNING STATS-AUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: a3026c71-6cc9-4024-8c42-bfb0f98b3272

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-25 12:47:08 UTC



## Jesper Ganzhorn Ørskov

### Dirigent

På vegne af: JGØ Invest ApS

Serienummer: 872354bb-0610-4858-a119-00a3c319bb09

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-25 12:48:49 UTC



Penneo dokumentnøgle: QVA5W-3HQXU-AL7TK-B3CU3-25XX6-60303

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**